REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN

Né bazé té nenit 52 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 54, paragrafi 3 i
Statutit t€ Komunés dhe nenit 6, paragrafi 3 i Rregullores pér Punén e Kuvendit t&¢ Komunés
dhe Organeve t€ Tij, kryesuesi 1 Komitetit pér Politiké dhe Financa:

Iu fton

TE merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&€ mbahet mé daté
15 tetor 2020 (e enjte) me fillim né ora 14:00.

Mbledhja do t&€ mbahet né sallén e Kuvendit té Kemunés. , & g
Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe
Financa, mbajtur mé 14 shtator 2020;

2. Shqgyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja urgjente e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, mbajtur mé 22 shtator 2020;

3. Shqyrtimi i Draft — Strategjisé komunale pér komunikim 2021 - 2023 (shqyrtimi i
paré);

4. Shqyrtimi i Raportit t€ auditimit pér pasqyrat financiare vjetore pér vitin 2019 t€¢ KRM
“Uniteti” Sh. A. Mitrovicé;

5. Shqyrtimi i Raportit néntémujor mbi t€ hyrat dhe shpenzimet buxhetore;

6. Shqyrtimi i Informatés lidhur me mbrojtjen e mjedisit;

7. Shqgyrtimi i Informatés pér pérfundimin e vitit shkollor 2019/2020 dhe pérgatitjet pér
fillimin e vitit shkollor 2020/2021;

8. Shqyrtimi i Informatés lidhur me rezultatet (ecuring) e dhénies né€ shfrytézim té tokave
bujqgésore;

9. Shqgyrtimi i Informatés néntémujore lidhur me zhvillimin dhe realizimin e aktiviteteve
kulturore, rinore dhe sportive, duke pérfshiré teatrin, bibliotekén dhe muzeun;

10. T€ ndryshme.




